
UCHWAŁA Nr 70/234/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 

 
w sprawie dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 

 

            Na podstawie art. 25b w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1774 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 

§ 1. 

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, na czas określony,                       

od dnia 01 października 2016 roku do 30 września 2019 roku, na rzecz Powiatowego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Ostródzie S.A. lokal użytkowy Nr 1 usytuowany w budynku przy                             

ul. Tadeusza Kościuszki 2 w Ostródzie,  na działce oznaczonej w operacie ewidencji gruntów 

i budynków obrębu Nr 8 m. Ostródy numerem 146/5 o pow. 0,5723 ha, uregulowanej w KW 

Nr EL1O/00032663/1. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 

 

2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ................................................................................... 

 

3. Jan Kacprzyk - Członek Zarządu ...................................................................................... 

 

4. Cezary Pec - Członek Zarządu.......................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu ..................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 


